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скорость

средняя 

скорость

ЧР Москва

Мужчины Коллектив год р. 04.май 05.май 24.май 25.май 26.май Сумма 3 из 5

1 Медведев Григорий Ски-О 1992 40 40 40 40 40 120

2 Голованов Петр Самбо-70 1996 37 35 19 35 37 109

3 Грицан Руслан Ски-О 1978 33 37 37 33 29 107

4 Кузьмин Алексей Голд-тим 2005 31 33 35 37 23 105

5 Корнев Андрей Самбо-70 1984 29 31 29 27 14 89

6 Шведов Ярослав Ски-О 2004 0 0 33 31 25 89

7 Кузьмин Дмитрий Голд-тим 1981 35 0 0 21 31 87

8 Радыванюк Павел Самбо-70 1999 27 0 0 25 35 87

9 Синявский Тимофей Ски-О 2003 25 29 23 29 27 85

10 Черных Вячеслав Опал 1996 0 0 25 23 33 81

11 Китов Даниил Ски-О 2005 0 25 31 0 17 73

12 Радкевич Павел Хорошево 2000 23 20 27 15 0 70

13 Гладилин Дмитрий Хорошево 1986 17 16 21 20 21 62

14 Болезнов Степан Кунцево 2004 18 15 20 19 16 57

15 Родинков Артем Ски-О 2005 0 23 16 18 12 57

16 Коломнин Дмитрий О-лень 1985 15 18 18 17 15 53

17 Аверьянов Николай Кунцево 2003 19 8 0 14 20 53

18 Сухов Артем Хорошево 1987 14 13 17 16 19 52

19 Кузнецов Владимир Ски-О 2001 21 14 15 0 13 50

20 Аборнев Александр Самбо-70 1985 20 12 14 0 0 46

21 Демещик Павел МАИ 1975 13 10 12 13 18 44

22 Седов Николай Хорошево 1997 7 0 13 12 10 35

23 Румянцев Георгий Кунцево 2005 16 17 0 0 0 33

24 Самарин Сергей Голд-тим 2002 0 27 0 0 0 27

25 Ястребков Константин Щербинка 1984 12 11 0 0 0 23

26 Сламе Кирилл Хорошево 1996 0 0 0 11 12 23

27 Цаун Сергей Хорошево 1985 0 21 0 0 0 21

28 Калинин Олег Самбо-70 1974 0 19 0 0 0 19

29 Грядунов Артемий Кунцево 2005 0 0 0 10 9 19

30 Богданов Андрей Лично 1983 11 6 0 0 0 17

31 Назаров Андрей Хорошево 1985 9 8 0 0 0 17

32 Супрун Алексей Самбо-70 2003 0 0 0 9 7 16

33 Коробов Александр Ника 1974 10 3 0 0 0 13

34 Кротков Данила Самбо-70 2002 8 4 0 0 0 12

35 Колесников Егор Кунцево 2006 0 9 0 0 0 9

36 Савин Станислав Ски-О 2003 0 0 0 0 8 8

37 Маховский Александр Москомпас 2005 5 2 0 0 0 7

38 Елфимов Антон Малахит 1992 6 0 0 0 0 6

39 Шенинг Андрей Малахит 2005 0 5 0 0 0 5

40 Коломнин Леонид О-лень 2005 0 0 0 0 0 0

средняя 

скорость

средняя 

скорость

ЧР Москва

Женщины Коллектив год р. 04.май 05.май 24.май 25.июн 26.май Сумма 3 из 5

1 Топорова Дарья Ски-О 2004 40 40 41 40 33 121

2 Севбо Дарья Самбо-70 1998 37 37 37 37 40 114

3 Митерева Анна Хорошево 1997 33 27 35 35 37 107

4 Хмелевская Варвара Хорошево 2005 35 35 0 29 27 99

5 Антохина Татьяна Самбо-70 1982 19 31 31 31 35 97

6 Гончаренко Ангелина Самбо-70 1997 0 0 33 33 31 97

7 Гомозова Анна Ски-О 2005 31 33 29 25 25 93

8 Воронина Алена Самбо-70 1988 25 25 27 23 23 77

9 Кузьмина Арина Голд-тим 2003 21 16 23 18 29 73

Ранг мужчины и женщины + МЖ20 Москвы в 2024 году, спортивное ориентирование, велокроссовые дисциплины



10 Журкина Анастасия Голд-тим 2002 23 23 21 21 20 67

11 Хомутова Алена Рубикон 2005 14 18 0 27 21 66

12 Румянцева Мария Ски-О 2006 17 19 25 19 18 63

13 Днепрова Ольга Москомпас 1997 29 29 0 0 0 58

14 Стоянова Александра Голд-тим 2002 18 17 0 20 0 55

15 Готовская Анна Хорошево 2003 17 0 19 0 17 53

16 Бурнаева Анна Самбо-70 1989 20 21 0 0 0 41

17 Матросова Алина лично 1994 0 20 0 17 0 37

18 Родина Нина Ски-О 2002 0 15 0 0 19 34

19 Сухинина Анастасия ЮЗАО 2001 16 14 0 0 0 30

20 Прокофьева Влада Голд-тим 2006 15 13 0 0 0 28

21 Репина Татьяна Голд-тим 1991 27 0 0 0 0 27

22 Екатова Екатерина Кунцево 2002 0 0 20 0 0 20

23 Камышева Яна Малахит 2005 13 0 0 0 0 13



Ранг за год ЧР Москва

Мужчины Коллектив год р. 04.май 05.май 24.май 25.июн 26.май Сумма 8 из 20 Сумма 3 из 5

1 Медведев Григорий Ски-О 1992 40 40 40 40 40 200 120

2 Голованов Петр Самбо-70 1996 37 35 25 37 37 171 111

3 Грицан Руслан Ски-О 1978 33 37 37 35 29 171 109

4 Корнев Андрей Самбо-70 1984 31 33 35 31 19 149 99

5 Синявский Тимофей Ски-О 2003 27 31 29 33 0 120 93

6 Радыванюк Павел Самбо-70 1999 29 0 0 29 35 93 93

7 Кузьмин Дмитрий Голд-тим 1981 35 0 0 25 31 91 91

8 Черных Вячеслав Опал 1996 0 0 31 27 33 91 91

9 Радкевич Павел Хорошево 2000 25 25 33 19 0 102 83

10 Гладилин Дмитрий Хорошево 1986 19 20 27 23 27 116 77

11 Коломнин Дмитрий О-лень 1985 18 21 23 21 20 103 65

12 Сухов Артем Хорошево 1987 17 18 21 20 23 99 64

13 Аверьянов Николай Кунцево 2003 20 14 0 18 25 77 63

14 Кузнецов Владимир Ски-О 2001 23 19 20 16 18 96 62

15 Аборнев Александр Самбо-70 1985 21 17 19 0 0 57 57

16 Демещик Павел МАИ 1975 16 15 17 17 21 86 55

17 Седов Николай Хорошево 1997 10 0 18 15 16 59 49

18 Ястребков Константин Лично 1984 15 16 0 0 0 31 31

19 Сламе Кирилл Хорошево 1996 0 0 0 14 17 31 31

20 Самарин Сергей Голд-тим 2002 0 29 0 0 0 29 29

21 Цаун Сергей Хорошево 1985 0 27 0 0 0 27 27

22 Супрун Алексей Самбо-70 2003 0 0 0 13 14 27 27

23 Богданов Андрей О-Фрязино 1983 14 12 0 0 0 26 26

24 Назаров Андрей Хорошево 1985 12 14 0 0 0 26 26

25 Коробов Александр Ника 1974 13 10 0 0 0 23 23

26 Калинин Олег Самбо-70 1974 0 23 0 0 0 23 23

27 Кротков Данила Самбо-70 2002 11 11 0 0 0 22 22

28 Савин Станислав Ски-О 2003 0 0 0 0 15 15 15

29 Елфимов Антон Малахит 1992 9 0 0 0 0 9 9

Ранг за год ЧР Москва

Женщины Коллектив год р. 04.май 05.май 24.май 25.июн 26.май Сумма 8 из 20 Сумма 3 из 5

1 Севбо Дарья Самбо-70 1998 40 40 40 40 40 200 120

2 Митерева Анна Рубикон 1997 37 33 37 37 37 181 111

3 Антохина Татьяна Самбо-70 1982 23 37 33 31 35 159 105

4 Гончаренко Ангелина Самбо-70 1997 0 0 35 35 33 103 103

5 Воронина Алена Самбо-70 1988 31 31 31 0 29 122 93

6 Журкина Анастасия Голд-тим 2002 29 29 27 29 27 141 87

7 Кузьмина Арина Голд-тим 2003 27 21 29 25 31 133 87

8 Стоянова Александра Голд-тим 2002 21 23 0 27 0 71 71

9 Днепрова Ольга Москомпас 1997 35 35 0 0 0 70 70

10 Готовская Анна Хорошево 2003 20 0 23 0 23 66 66

11 Бурнаева Анна Самбо-70 1989 25 27 0 0 0 52 52

12 Матросова Алина лично 1994 0 25 0 24 0 49 49

13 Родина Нина Ски-О 2002 0 20 0 0 25 45 45

14 Сухинина Анастасия Кунцево 2001 19 19 0 0 0 38 38

15 Репина Татьяна Голд-тим 1991 33 0 0 0 0 33 33

16 Екатова Екатерина Кунцево 2002 0 0 25 0 0 25 25

Ранг мужчины и женщины Москвы в 2024 году, спортивное ориентирование, велокроссовые дисциплины


